
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie w szkołach wyższych pracowników Urzędu Miasta 
Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.1033-1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Pracodawca może przyznać pracownikowi podnoszącemu kwalifikacje zawodowe w formie kursów, 
studiów lub studiów podyplomowych  dodatkowe świadczenie w postaci dofinansowania do opłat za 
kształcenie. 

§ 2.  Decyzję o dofinansowaniu podejmuje pracodawca po przeanalizowaniu zasadności dokształcania się 
pracownika. 

§ 3. 1.  Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pracowników Urzędu Miasta 
Podkowa Leśna w wysokości 50% pobieranych opłat przez uczelnię, nie więcej jednak niż 1.000 zł za semestr 
nauki. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 przyznawane jest na pisemny wniosek pracownika. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach pracodawca może określić maksymalną kwotę 
dofinansowania w wysokości wyższej niż wskazana w ust.1. 

§ 4.  O dofinansowanie, o którym mowa w §3 możne ubiegać się pracownik, który: 

᠆ jest zatrudniony w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna minimum 1 rok, 

᠆ dokształcanie nie spowoduje zakłóceń w pracy Urzędu, 

᠆ dokształcanie nie będzie kolidowało z obowiązkami służbowymi pracownika. 

§ 5.  Pracodawca zawiera umowę  z pracownikiem na podnoszenie kwalifikacji zawodowych określającą 
wzajemne prawa i obowiązki stron. 

§ 6.  Zwrot kosztów nastąpi po przedstawieniu przez pracownika imiennej faktury lub rachunku 
wystawionego przez uczelnię na jego nazwisko. 

§ 7.  Traci moc Zarządzenie Nr 35/2011 Burmistrza Miasta Podkowy Leśnej z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie w szkołach wyższych pracowników Urzędu Miejskiego 
w Podkowie Leśnej. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 75337280-CCB4-45AC-8F9E-B073FA305337. Podpisany Strona 1




